Centrale hydraulique «Standard» BM
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 52 E-mail: sales-ch@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Division Systems Fax +41 33 672 72 87 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.12-50015F 1/12
CH-3714 Frutigen      Edition 18 15
DESCRIPTION
Centrale hydraulique compacte en tant que module de base avec un
montage spécifique à l’utilisateur, avec des valves NG4 ou NG6 avec
le système de montage modulaire éprouvé.

ltr
e
CODIFICATION
Centrale hydraulique «Standard» BM
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 52 E-mail: sales-ch@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Division Systems Fax +41 33 672 72 87 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.12-50015F 5/12
CH-3714 Frutigen      Edition 18 15
0.18 0.25 0.37 0.55 0.75 1.1 1.5 2.2 3
Cylindrée
[cm3/tour]
Débit
d'alimentation
[l/min]
0.91 1.2 76 106 157 210 *
1.56 2.1 45 62 91 136 185 210 *
2.08 2.8 33 46 69 102 139 204 210 *
2.60 3.5 37 55 82 111 163 210 *
3.64 4.8 26 39 58 79 117 159 210 *
4.94 6.6 20 29 43 59 86 117 172 210 *
5.85 7.8 36 49 73 99 145 198
7.54 10.0 28 38 56 77 113 153
10.80 14.4 20 27 39 54 79 107
14.40 19.2 15 20 29 40 59 80
19.20 25.5 11 15 22 30 44 60
UNITÉ DE POMPE: COMBINAISON MOTEUR-POMPE
Pression pmax en service continu [bar]
Pompe Moteur Puissance nominale [kW]
* Limité en raison de capacité de résistence à long terme
  des composants standard
Valeur calculée avec vitesse du moteur 1400 [min-1] ,
ηhydraulique  0.95, ηmécanique 0.9
Taille réservoir BM. 6,3
Taille réservoir BM. 10Domaine d'utilisation
Taille réservoir BM. 25
DONNÉES TECHNIQUES
BM. 6,3 BM. 10 BM. 25
Flux de chaleur émis à une différence de température de 20 °K
(Circulation d'air normale de tous les côtés)
Niveau de pression acoustique SPL/LpA
(Valeurs indicatives)
Poids sans huile
(Valeur indicative incl. bloc de base, sans montage de valve, du plus petit moteur sans accumulateur
jusqu'au plus grand moteur avec accumulateur)
13 .. 25 kg 18 .. 45 kg 32 .. 75 kg
CENTRALE DE BASE
0,08 kW 0,14 kW 0,17 kW
52 .. 56 dB (A) 54 .. 68 dB (A) 54 .. 70 dB (A)
Centrale hydraulique «Standard» BM
Wandfluh AG Tél. +41 33 672 72 52 E-mail: sales-ch@wandfluh.com Illustrations indicatives Feuille no.
Division Systems Fax +41 33 672 72 87 Internet: www.wandfluh.com Modifications réservées 2.12-50015F 6/12
CH-3714 Frutigen      Edition 18 15
DONNÉES TECHNIQUES
CONFORMITÉ DE DIRECTIVES